Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида №4 «Буратино»

ПРИКАЗ

от 06.10.2009 г. № 246А

Об организации психолого-медико-педагогического консилиума

В целях организации системной работы по обеспечению психолого-медико-
педагогического сопровождения детей коррекционной группы и детей с проблемами
развития в общеразвивающих группах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о психолого-медико-педагогическом консилиуме МДОУ №4
«Буратино»

2. Создать в образовательном учреждении психолого-медико-педагогический
консилиум с 07.10.2009 г.

3. Включить в состав ПМПК следующих специалистов:
— Горбунова Э.С.-заведующий МДОУ №4 «Буратино»,
— Пупырева В.П.-заместитель заведующего по УВР,
— Васильчишина Н.П.-логопед,
— Филиппова В.А.-дефектолог,
— Алесенко П.А.-психотерапевт ЦРБ,
— Семинюк И.В.-дефектолог МОУ ЦПСС «Стимул»,
— Жунина А.А.-психолог МОУ ЦПСС «Стимул»,
— Яковлева М.В.-воспитатель коррекционной группы.

4. Секретарем консилиума назначить Васильчишину Н.П.

Горбунова Э.С.